

お好み焼本舗 アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質27品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※**コンタミネーションの危険性**について

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。

重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、**最終的にはお客様自身でご判断**頂きますようお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、**ご利用の都度、最新のものをご確認ください。**

※店舗によって取り扱いしていない商品がございます。

○:原材料に使用している
 △:同一工場内でアレルギー物質を含む製品を使用している
 -:原材料に使用していない
 (店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております)

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
お好み焼ソース	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	○	-	○	-	-	-	-
お好みマヨネーズ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
かつお節	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
あおさ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
一味唐辛子	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二色豚玉	○	-	○	○	△	○	△	-	○	-	△	-	△	△	△	○	○	○	○	-	○	△	○	○	△	△	△
【豚・海老・イカ】ミックス玉	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	○	-	△	△	△	△	-	-	△
デラックス玉	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	○	-	△	△	△	△	-	-	△
豚玉	○	-	○	○	-	△	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	○	-	△	△	△	△	-	-	△
チーズコーン玉	○	-	○	○	-	△	-	-	○	-	△	△	△	-	△	○	○	△	△	-	△	△	△	△	-	-	△
もちチーズ玉	○	-	○	○	-	△	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	△	-	△	△	△	△	-	-	△
豚キムチ玉	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	○	-	△	△	△	△	-	-	△
完熟トマトのピザ玉	○	-	○	○	△	△	△	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	○	○	△	○	△	○	△	△	-	△
海鮮玉	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	△	-	△	△	△	△	-	-	△
豚ねぎ焼	○	-	○	○	-	△	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	○	-	△	△	△	△	-	-	△
海鮮ねぎ焼	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	△	-	△	△	△	△	-	-	△
デラックスねぎ焼	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	△	○	-	△	△	△	△	-	-	△
明太もちチーズもんじゃ	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	○	△	-	○	△	○	○	-	-	△
明太もんじゃ	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	○	△	-	○	△	○	○	-	-	△
豚キムチもんじゃ	○	-	○	○	-	○	-	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	○	○	-	○	△	○	△	-	-	△
トマトチーズもんじゃ	○	-	○	○	△	○	△	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	○	○	△	○	△	○	△	△	-	△
ベビースターもんじゃ	○	△	○	○	△	○	△	-	○	-	△	-	△	-	△	○	○	○	○	-	○	△	○	△	-	-	△

お好み焼本舗 アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質27品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※**コンタミネーションの危険性**について

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。

重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、**最終的にはお客様自身でご判断**頂きますようお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、**ご利用の都度、最新のものをご確認ください。**

※店舗によって取り扱っていない商品がございます。

○:原材料に使用している
 △:同一工場内でアレルギー物質を含む製品を使用している
 —:原材料に使用していない
 (店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております)

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
たこ焼	○	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	—	○	—	○	—	—	—	—
和風醤油たこ焼	○	—	○	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
明太マヨたこ焼	○	—	○	○	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	—	○	—	○	○	—	—	—
海老とブロッコリーのアヒージョ	△	—	—	△	—	○	—	—	—	—	—	—	△	—	—	△	△	△	△	—	—	—	—	—	—	—	△
鉄板アンチョビキャベツ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ほうれん草のバターソテー	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—
カリカリじゃがチーズ	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—
明太カリカリじゃがチーズ	○	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	△	—	—	—	—	○	○	—	—	—
鶏から揚げ	○	—	○	○	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	—	△	○	○	—	—	—	—	△	△	—	—	—
フライドポテト	○	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	△	△	—	—	—	—	△	—	—	—	—
ソーセージ	△	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	△	△	○	—	—	—	△	—	—	—	—
キムチ	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
枝豆	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コーンバター	○	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—
ブロッコリーのおひたし	○	—	△	△	△	△	△	—	△	—	△	—	△	—	△	△	○	△	△	—	—	—	△	△	—	—	—

お好み焼本舗 アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質27品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※**コンタミネーションの危険性**について

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって、体調によって大きな差があります。

重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、**最終的にはお客様自身でご判断**頂きますようお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。アレルギー情報は、**ご利用の都度、最新のものをご確認ください。**

※店舗によって取り扱っていない商品がございます。

○:原材料に使用している
 △:同一工場内でアレルギー物質を含む製品を使用している
 —:原材料に使用していない
 (店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております)

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
“鉄板”焼餅めし	○	—	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
とろ〜り海老グラタンコロッケ	○	—	○	○	△	○	△	—	△	—	△	—	△	—	△	△	○	○	○	△	○	—	○	△	△	—	△
ドルチェ“ルコ”すき焼しゃぶ	○	—	○	△	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—	—	○	○	△	○	—	—	—	—	△	—	—	—
冷製コーンクリームスープ	○	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	△	—	—	—	—
つぶつぶいちごゼリー	△	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
鉄板 いちごフレンチトースト	○	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
鉄板“鯛”まぶし	○	—	○	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
和風おろしハンバーグ	○	—	○	○	△	△	△	—	△	—	△	—	○	△	△	△	○	△	○	—	△	△	△	△	△	—	△
チキン南蛮〜たっぶりタルタル	○	—	○	○	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	—	△	○	○	—	—	—	—	○	○	—	—	—
冷製 枝豆クリームスープ	○	—	△	△	—	△	△	—	△	—	△	—	△	—	△	△	○	△	△	△	△	—	△	△	△	—	△
ひとくちすだち冷麺	○	—	△	△	△	△	△	—	△	—	△	—	○	—	—	○	○	○	△	—	—	—	△	○	—	—	○
完熟フローズンマンゴー	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
メロンクリームゼリー	△	△	○	○	—	△	△	—	—	—	△	—	—	—	△	—	○	△	△	—	—	—	△	△	—	—	△